
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
niograniczonego na zbycie nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021r., 

poz. 2213t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 

nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Hanna Dyoniziak - Przewodniczący Komisji 

2) Maria Jasionek - Członek Komisji 

3) Małgorzta Wardaszka - Członek Komisji 

4) Renata Borowa - Członek Komisji 

§ 2. Celem pracy Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 

nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa, położonej w obrębie Rostki Wielkie, jednostce ewidencyjnej 

Małkinia Górna, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1057. 

§ 3. Komisja w swojej pracy kierować się będzie przesłankami wynikającymi z rozporządzenia, 

o którym mowa w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja działać będzie do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 7567004E-A21D-49CC-9BD5-226487C853E7. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-30T11:29:14+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




